PP. 2-6 Meal Menu
PP. 7-8 Sweets and Drink Menu

BA2)7>%4=22DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Apr 10,2026

Please read.
NG Bt EE S0,

Please inform our staff if you have allergies.
TFLLF—2BELOAHEIREZY TIZEFHRITLEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BANEMEZHFEALTVWSED, A-1—RE - EMARLGDIEENATINET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBERERICEIZ, TERICODOVWTHKRERLTHY XY,
BADESRTHET S FEEMP8RE]

Eight specific allergenic ingredients

B ERE R E

Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are listed separately.
1. TNuts excluding walnuts] qs. 2. THoney] /

FEREBBHIZMATCTRE 2 az8lRa&EH LTHY 9,
1. TK<BHE®RSFTYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEECEBMER—74 v CEE, FLRA—EFENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BERMBSHBEUND 7 LILF—PENESENIEMBEFRLTOWSIEENATINET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZEMFLTWS I IILTEIZFARONEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEZEEOHD LYy VT - A—TH, BLUBEKRICEFATIFANEECHAERNE - T XR2—0O7 LT VIZDEFE LTI
BERTEEHEELTHY T,



BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Updated on Apr 10,2026

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHICLYHEEEOHDRLyS VT - A—TH, BLUBERICEHFATIHAVWEECHEKRE - hXRZ—0O7 LT VIZDOTFLTE BEEEHZELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

N o

B

Egg Milk

VN4
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}’a\\

Wheat | Buckwheat

&
&
4

Peanut

Z
(63

Shrimp

ya)

Iz

Crab

FNA

Walnuts

O®Nuts

excluding
Eight g’.
ingredient

BaE XYIEXY T34 R4 Fried Pasta o o
ARE—VH—FV Smoked Salmon
A A N A | Pate de campagne [ [

ttEETEYYF7LIF—XOANhTL—F

Caprese Salad with Hokkaido Mozzarella
Cheese

@Cashew nuts

SERIEEY EhE ABRFRZ2yTIZERRIEEL,

Assorted Appetizer

Differ from item to item.

H N

Dry-cured ham

RE—HH—EUETYYTLIF—XOHTH gglgged—Salmon and Mozzarella Cheese o
XARLRRLY 22 TOT7 LT Y EERC %Excludes Allergens of Seasonal Dressing
i"f\t*ﬁ%?\_x\@:%% 5 4{5 5 (S:%Egs\glth Dry-cured ham and Parmigiano o
XARLF LYY TOT LT Y ERRC XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
NR—AVEEFISNAEDRAGSH Sauteed Green Vegetable Salad ® P
~MELLS>®P LYY VT~ -Salty Soy Sauce Dressing-

. o e PN Cream Cheese with Smoked Salmon and
AE—VH—F L ETPRAEDDY —LF—X e o o o
ICACARLYS VS CKIENTEER) Carrot Dressing o o
MBEEFRETRLY Y VYT CXIERFAER) Pure white Onion Dressing o
MALLESWRLYyY VY CKENTFEER) Salty Soy Sauce Dressing o )

| prEd HMHot dish

Be7UoFaExvRY Sauteed Cabbage with Anchovies ® o

AVDTE—=S3~TAhYFVRA~ Shrimp al Ajillo al Ajillo "with Focaccia™ o [ [
EBmMI7+hyFv (191H0) Focaccia [ o

4B —tE—SDA—T VRS Four Kinds of Oven-Roasted Sausages o o

ES5SNAEER—OAVDODA—= YT Y T— Sauteed Spinach with Bacon and Garlic [ o

EBILBTETO YDAy sy T— Cralie Sewlised Erpeseli andl Eoiied o o

1/2B90HEOA—TUBRE~NIIILY —XHRA~ Roasted vegetables A ® A ACashew nuts

—3yv¥ dLdIrVy—3 Gnocchi with Gorgonzola o o

Y LL—ILHOETA V7L Steamed Clam and Mussel with White Wine o [

FXrUODOEFEEA—TUHEE Herb Grilled Chicken o [

SR UDIRTA VEIAH Beef Tongue Stewed in Red Wine o [
TI/RAYVLY Milanese-Style Cutlet o [
—a—C—JVREFFEDTUIL Grilled New Zealand Lamb Chops

F—RANZUTEF) TA—RAYY XA T—F Diced Aussie beef steak A
TAYAEY—OA VRXT—F American Beef Sirloin Steak A

BA—TF&T+HhyF¥

SEHOA—F

BSoup & Focaccia

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

TFNYTFv

Focaccia




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Apr 10,2026

A=-a—4

Japanese
Menu name

IS5 F7—FX=a2—

BrR)VEEHEEEY Y7

Menu name(English)

Grand Meal Menu
BPizza

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

N o
Az gz

/
Q

Buckwheat

&
&
4

Peanut

Z
(63

ya)

Iz

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

BEBEEYYFLIF—RAYTILT)—4 I(:’Fi)zré?jll:/lcaerg?r?t;_il‘gak\ﬁ/ai‘%gol\)/lozzarella Cheese o o [ @Cashew nuts

B—FEV Y —LF—ADEYVY7F Salmon Cream Cheese Pizza [ [ [

EYYFN=T&N=T NFIYRZ Half & Half Pizza _ Y ® ® @Cashew nuts
(RULFY—=R/77 0 - THLI YD) (Margherita & Quattro Formaggi) AHoney

g7 b0 THILIYD NFIVERZ Quattro Formaggi Pizza ~With Honey~ o [ AHoney

ZHETFLETOD T/ R—EEYYF Genovese Pizza with Boiled Whitebait [ o o @Cashew nuts

BRisotto

Iy N TAHIILY DOF

Cheese Risotto

sy hx—0O ~RRXFTFRAAXZID) I k~

MI/>2Y - SH=7

Venice-Style Squid Ink Risotto

BGratin & Lasagna

EFoRYZUVODIABZTZ2Y

Macaroni Gratin with Shrimps

ERz—-bt0OIH¥=7

WMANTYyT4 PRMY—X

Meat Sauce Lasagna

BSpaghetti /Tomato Sauce

Cheese and Shrimp

TYRRXAPD ~7UFIERITPbY—X~

Pasta Puttanesca
(Tomato Sauce Pasta with Anchovy)

Tomato Cream Sauce with Sea Urchin and

FTRUVBRRIA =L ~BOEORMAINY MY —X~ Tomato Sauce with Seafood o [
AZUHF—R ~BFTER—TVDII Y —R~ Tomato Sauce with Eggplant and Bacon [
EAIMEN—TVDOF Y M FHLKRF—F glf]\(ijliB'I;%%ﬂto Carbonara with Poached Egg ® P
EYYFLSF—REZUDRT RS Y —L Tomato Cream Sauce with Mozzarella P °
o
o

SNICETANRTODIMY M) —LA

Asparagus

FCO7I5E7—4

WMANTYT4 E—FY—X

Arrabbiata with Octopus

BEI—FY—2X

BSpaghetti /Meat Sauce

Meat Sauce Pasta

BEEYYFPLSF—XEEFSNAENDI—FY—2X

Meat Sauce Pasta with Hokkaido Mozzarella
Cheese and Spinach

FRIWEFSNAEDI— M) —LA

Meat Cream with Half-Boiled Egg and
Spinach

BIOFOAI—HFY—X

MANTYyT4 A1

Spicy Meat Sauce with Eggplant

HESpaghetti /0il

ArdLEF7Z>O Vongole Bianco
RAFFREAHDAIINRA Sauid Ink Pasta
AR v )LRIRA

~FEFSHAEER—OVDODRROVF— /) ~

Peperoncino with Spinach and Bacon

YalF—R—aOrvORROVF—/

Peperoncino Spaghetti with Shoulder Bacon

FooRROVF—/

WMANRTyT4 Vx/—€

Peperoncino with Octopus

BSpaghetti /Basil Sauce

N = o L 5 e s o a3 Genovese Basil Sauce with Mozzarella
EYyVYFPLIF—REZUVDYS T/ R—F Cheese and Shrimp o o [ ) o @®Cashew nuts
ENLDYD T ) R—F Genovese with Dry-cured ham o o o @®Cashew nuts
AGETRD KO T N Genovese Basil Sauce with Shrimp and o o o ° ®Cashew nuts




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Apr 10,2026

A=-a—4

Japanese
Menu name

IS5 FT7—FX=a—

MANRTYT4 7)—LV—R

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BSpaghetti /Cream Sauce

&

I\ % z yaN
x| e | k| v|
/]
20
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Walnuts

@®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

AIKRF—7

Carbonara o

FRAIMEFFY - EOZDOALRS—F

Carbonara with Poached Egg, Chicken, and ®
Mushrooms

AE—VTVH—FVELEESINARDY ) —LY—X

Cream Sauce Pasta with Smoked Salmon
and Spinach

SIZOHILKRF—T

Carbonara with Sea Urchin and Asparagus o

REATEZEDIDELIV)—L ~Y D) —R~

Creamy Fish Egg Pasta with Scallops and
Mushrooms

Spicy Fish Eggs Cream Sauce with Shrimp

BANRTYy T4 HEA

FRIMEBLZCSAFROER/NZ —REK

AVLTARTOHRFY ) —4 and Asparagus ®
. s — _ Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with

AVESDDln =y =L Prawns and Mushroom o
ZUEEDCDBEATS Y — I Spicy Fish Egg Cream Sauce Pasta with ®

Prawns and Mushroom

BSpaghetti /Japanese-Style

Butter & Soy Sauce Pasta with Poached Egg ®
and Vegetables

EFoRYEDI EXREDHE

Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
and Japanese Basil

B ER—a DEm/NT —Ek

Eggplant and Bacon with Soy Sauce and
Butter

BLHAKRKTFLVD - KE - BE

Spicy Fish Eggs and Squid

=l &0 -

RE - BE

Fish Eggs and Squid

- e AV & BPasta Soup

TAVR=—ABAARA—TIRR%

Bouillabaisse-style Pasta Soup

Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with

AVLEDCDEBoT Y — LA Prawns and Mushroom o ® o

. _ . Spicy Fish Egg Cream Sauce Pasta with

AVEEDOBRFT ) —L4 Prawns and Mushroom ® ® o

2 ERT NODONAEFRLS £ ) R—+F Octopus and Potato Genovese o o o @®Cashew nuts

W/SILTE RILISSvy—/)LySvy—) [—EESH

BRE ]

NWILEDv—/LyPy—/1)Jy b

BPARMIGIANO REGGIANO

Risotto with Parmigiano Reggiano

WILESv— /Ly v—/I/INAAR

Pasta with Parmigiano Reggiano

Bty b AZ=Za— BSet of side dishes

o8 MAZIERLYYUYTOTLILT Y ERKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EHDRA—T HRBRIEZAZv TIZBE2BRLEEL,

Seasonal Soup

Diffe

r from item to

item. Please check the list of “dressings/soups.”

@Coconuts




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Apr 10,2026

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Gé@

%‘\
"oz & E G o0

/
Q

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

Egg Milk | Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp  Crab

IS5V FI7—FA=a— Grand Meal Menu
mryEVY HMTopping

AAHYNRILESvy—/F—X Parmigiano Reggiano Cheese [

PE (Jayval)— - ZF5NAE) Topping Vegetables(broccoli and spinach)

INZ TN Shrimp Topping o

R—av Bacon Topping

EA~YF—X Topping Cheese [

Zn Spicy o

BEHFORLYY VY - FEHOR—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

ICALCARLY YT CKIERFER) Carrot Dressing [ [

FERERLY S VY CKIERFAER) Onion Dressing [

MELLO>W LYYV CRXIERFAEA) Salty Soy Sauce Dressing [ [
(fR5EA] EEICACARL Y>> (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(BRFEA)] BELFRERL Y2 (200ml) Onion Dressing for Sale

Ry all—LDRE—a Mushroom Potage o o
3(§ﬁ%252_&§32é17 ) 2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® [

Wz O AR EIE BOther Condiments

FERA A Spicy Oil

NILAY U F—X (BF—X) Parmesan Cheese o

MAY X ZXR—R Whole-grain Mustard

AT—FY—X (¥ UTEY) Steak Sauce [

NTILY—R Basil Sauce [ o [ @Cashew nuts

By Xty bk BSpaghetti Set for Kids

S RY—RANRT YT 4

Meat Sauce Pasta

) — LY —RAINT YT 4

Cream Sauce Pasta

DELLBEY—

Jelly

TR ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice

YAZTYa—X (100%)

Apple juice




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Apr 10,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHLYBEELEEOHD Ly YUY - A—T4, BLUBERICBHFATIHANEECTHAREE - hXZ2—07 LIS VIZDEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B L ET, (A Z2—DEMEIEEETSHDIZ@OHTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A= a—% wm | ogy | N2 E A | B | 2z | @Honey

Japanese Menu name(English)

Y O®Nuts .
Menu name CESD }: a:‘\\ - g(gc#;ding\?

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab | Walnuts ingredient

WBANRTY T« BMSpaghetti
EBIHIVEEF Y AYOTUFIEY—R égﬁgfa“éﬁﬁ%%e with Spring Cabbage and ® °
X = oo i Pasta with Lobster Broth-Based Sauce,
ITDVEERVDOAY—ILY—R Domestic Red Snow Crab, and Shrimps ® ® ® ®
= e , o Pasta with Hakata Spicy Fish Egg and
BERAFLAVORRY Y —LY—R Shrimp in a Special Cream Sauce ® ® ®
BJA>V7x7 WX BAppetizer
SIEDn—) FoRBHRE—SY—EVOYS AT | pmokes Salmon Salad topped with o o
INA KT S (RISA RIEHNL) Pastrami (Spiced Smoked Ham)
FZERTRODT7E—D 3 Octopus and Potato Ajillo o o
- o — . [Spring-Colored Pizza] Sakura Shrimp,
FEEYY7 BBELART FORKFEY YT Potato, and Spicy Fish Egg Pizza ® ® ®

WMROZYTF7UNRAAE BVEGETARIAN PASTA

Garlic oil sauce with six kinds of vegetables
cEHZOAVEA—I VY Tomato, Broccoli, Eggplant, Cabbage, o
Potato & Garlic

Tomato sauce with six kinds of vegetables
CREFENDTEAINT Y —X Tomato, Broccoli, Eggplant, Cabbage, [
Potato & Garlic




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on Apr 10,2026

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAROAENIRIRZY —ZAFICECT LT v 2EBKLEYT, (A Z2—0RMEIEEETIHDIZ@HTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. ZHNO@H ZEMEE LTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m o= 2 & x| & P 3z | @Honey

Japanese Menu name(English)

Menu name »

5 2 oeliies

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab | Walnuts ingredient

TSOFFAF/FUDOX=a— Grand Sweets and Drink Menu

HRLFx MDessert
BRET TR Tiramisu [ [ [ @®Coconuts
YT I—h Milk Gelato o
FI+H—h Affogato o [ @®Coconuts
FLFI2EBEYEDLE Two Kinds of Dessert Differ from item to item.
J—kE— (Hot) Coffee (Hot)
J—k— (lced) Coffee (Iced)
#7757 (Hot) Caffé Latte (Hot) o
#7757 (lced) Caffé Latte (Iced) o
#IZ (Hot) Tea (Hot)
#IZ (lced) Tea (Iced)
TART—OVUE Iced Oolong Tea
YAZTTa—X (100%) Apple juice
RUR) ALY a—X (100%) Mandarin orange juice
DU vy—I—)L Ginger Ale
RTFva—3 Pepsi
IBEDHEHEREY 1 —X (100%) Vegetable Juice
d—kE—JLyva Creamer (for coffee and iced drinks) [
ARTA4VIYaH— Sugar

W/ 7)La—)LRUYVY BNon-alcoholic
JUTNLA=LTXILRRRN=G )T Non-Alcoholic Sparkling Chardonnay
JUT7ILaA—LE—FY—4& Non-Alcoholic Peach Soda
HAAY IR I T+ —2— Sparkling Mineral Water
JUTINA—=LY T YT Non-Alcoholic Sangria
=T )— (FILa3—I)L0%) Alcohol-free Beer

o) —HE—L Draft beer
=7 — (FL3a—L0%) Alcohol-free Beer

WA R—IL BHighball (Whisky and Soda)
ANAR—IL KAKU Highball
SLE—LNAR—IL Jim Beam Highball
ALANAR—IL (A) Cassis Highball
ST —nNAR—IL (A) Ginger Ale Highball

WR=EE BFruits Wine
fC N HEEE MR Plum wine with honey @®Honey
A BT LEYYD— Italian Lemon Sour
A2V TFoF LYY T — Italian Orange Sour
CEDYBSOLEYHT— Shochu with Lemon Juice
ALARYT— Shochu with Casiss Juice
—02NA Shochu with Oolong Tea




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on Apr 10,2026

A=-a—4

Japanese
Menu name

TSOFFY2oA=a—

BN R—I -0 — FELEFEEE)

Menu name(English)

Grand Drink Menu
BMHighball (Whisky and Soda) / Sour

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

3 -
N e Z h
x| iz E % =

Peanut

/
Q

Buckwheat

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excluding
Eight @
ingredient

ANA R—IL ({F) 350m |

KAKU Highball

ZEHLYEEDOLECHT— (4F) 350m |

Shochu with Lemon Juice

B2oUVY—4 () 350m |

Gin Soda

BEFa1—/1N1 (&) 33m |

Shochu with Oolong Tea

100% 72 a—na YAZ () 340m |

Apple Sour

100% A2 a—nNa4 BARES () 340m |

White Grape Sour

mAhsTIL HCocktail

hORFLUD

Cassis & Orange

ART—OYV

Cassis & Oolong Tea

TAIza—L

Moscow mule (Vodka & ginger ale)

251 a—RI4N—

Screwdriver

S UT4HT Shandy gaff (Beer & ginger ale)
B4 RAx— BWhisky

= KAKU

SLE—L Jim Beam

WBANX—=9)2T504 Y

FINRA AT T-TJayb
BE7D 1Y

Tyl -Nyt—1) rLyET—/

BSparkling Wine
"Larus” Spumante Brut Trebbiano

BWhite Wine

Terre Passeri Trebbiano

AT zlxy O

AILAH=Z—aRyO- fLyET7P—/ - v )L KRR

ORGANICO Trebbiano Chardonnay

gLa4vsavysvary Y)=X) vy

Alkoomi Grazing Collection Riesling

HhoAL— )y Uy )LRXR

Kangaroo Ridge Chardonnay

FAARR—ARA Y—F4 =3T3V

Oyster Bay Sauvignon Blanc

AN— EVRT 4 - TT3AR=— LTIy PwILR
*

| B

Robert Mondavi Private Selection
Chardonnay

HBRed Wine

Tyl - Nyt—1) EVFIINFT7T—/ X TILYYH

Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo

ATy FILHAZaIXRyO - B gR—F

ORGANICO Sangiovese

a4s1)ad Ao—

Vignobles & Companie COQ LICOT Merlot

hoAL— 1y ARLRY—T4 =3

Kangaroo Ridge Cabernet Sauvignon

FTARXRZ—RA4 E/ ) T—)

Oyster Bay Pinot Noir

A—=JF HANLK-VY—T4 =3V

Carnivor Cabernet Sauvignon




